全史大会研修第７号

平成2 4年8月2 0日

協賛企業各位

全国歴史資料保存利用機関連絡協議会

大会・研修委員会委員長 人 見 實 德

（茨城県立歴史館長）

第38回全史料協全国(広島)大会大会冊子掲載広告募集について（案内）

残暑の候，貴社ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，全史料協では来る11月8日(木)と9日(金)の両日，広島県広島市において別紙要項のとおり，第38

回全国大会を開催します。今大会においても，会員及び大会参加者全員に配付する大会冊子に掲載する協

賛企業広告を，下記のとおり募集いたします。

つきましては，広告の掲載を希望される場合は，別紙大会冊子広告申込書に必要事項を記入の上，原稿

を添付し，9月20日(木)までにお申し込みくださるよう御案内申し上げます。

記

１ 掲載冊子 全国歴史資料保存利用機関連絡協議会（＝全史料協）全国大会 大会冊子

＊大会への参加者には当日配付，欠席者には大会終了後に送付，700部印刷

２ 体 裁 Ｂ５判

３ 募集範囲 アーカイブズに関係する企業や出版社及び大会開催県の地元企業

４ 広告料 １ページ １万円

＊ただし，半ページ組みの場合は5,000円

５ 掲載位置及び掲載順 大会・研修委員会事務局へ一任とします。

６ 原稿の提出

（1）期 限 平成24年9月20日(木) 厳守

＊締切を過ぎて申し込まれた場合，大会冊子編集の都合上お断りする場合があります。

（2）方 法 版下の状態（テキストデータ，jpeg，pdf等）で提出するものとします。電子メール又は

ＣＤ－Ｒを(3)の宛先まで御送付ください。なお，ＣＤ－Ｒは返却できませんので，ご了

承ください。

（3）宛 先 全史料協大会・研修委員会事務局 茨城県立歴史館 担当 木村・富田

〒310-0034 水戸市緑町2-1-15

TEL 029-225-4425 / FAX 029-228-4277

E-mail:tomita.tamotu☆mail.ibk.ed.jp （☆を@に変換してください。）

大会・研修委員会事務局 茨城県立歴史館

〒310-0034 水戸市緑町2-1-15

TEL 029-225-4425 / FAX 029-228-4277

担当 木村・富田

第38回全史料協全国(広島)大会大会冊子掲載広告申込書

第38回全史料協全国(広島)大会の大会冊子への広告の掲載を次のとおり申し込みます。

１ 御社名

企 業 名

（担当者 ）

〒 都道

所 在 地 府県

（住 所） ℡ （ ） FAX （ ）

E-mail:

＊日中連絡が可能な電話番号をご記入ください。

２ 掲載スペース

スペース １ページ（１万円） 半ページ（５０００円）

＊希望される方へ○印をしてください。

この申込書に，版下状態の原稿を添え，全史料協大会・研修委員会事務局へ送付してください。

送付先

大会・研修委員会事務局 茨城県立歴史館

〒310-0034 水戸市緑町2-1-15

TEL 029-225-4425 ／ FAX 029-228-4277

担当 木村・富田